ОМ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка-детский сад № 182 «Солнечный город»

ПРИКАЗ

15.12 2022г. 193/1-Д

«Об изменении Положения о сайте»

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации», от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом Департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 г. № 2747

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-
детский сад № 182» (Приложение 1).

2. Разместить на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-

детский сад № 182» до 20.12.2022г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар | ЯуЙ ил,

«Центр-детский сад № 182» \=. / Г. Г. Игнатова